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Kontrolbesøget sker på baggrund af en henvendelse fra
kommune vedr. skadedyr på lager i baggård.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
lagerlokaler i baggård.
Der nedlægges forbud mod markedsføring, produktion og
opbevaring af fødevarer i virksomhedens lagerlokaler i
baggård. Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud er
fremsendt.
Følgende er konstateret: I baggården har virksomheden 2
lagerlokaler til opbevaring af drikkevarer.
I det ene lagerlokaler ses der på gulvet enkelte ekskrementer
fra rotter, ligeledes ses der tydelig lysindfald under døren og
derved risiko for indtrængen af skadegørere.
På det andet lager er der hul i loftet i det ene hjørne, loftet
består af en form for troldtex der er sat op under bygningens
tagplader, over hullet er der hulrum mellem loft og tagplader.
Ligeledes ses der lysindfald i begge hjørner ved loft og gulv
samt tydelig lysindfald under døren og derved risiko for
indtrængen af skadegørere.
På begge lagre, er der opbevaring af øl og vin i åbne og lukkede
kasser, diverse drikkevarer i lukket og brudt emballager,
sodavand i kasser samt drikkevarer på dåser og i flasker på
hylder. Ligeledes er der opbevaring af drikkeglas i åbne og
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lukkede kasser samt diverse materiale til brug i virksomheden.
Billeddokumentation er foretaget og fremvist til virksomhedens ansatte.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på det og kontakter håndværkere.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring af fødevarer ( drikkevarer) i
barområde og på lager i forlængelse af bar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af barområde,
isterningsmaskine samt opvaskemaskine indvendig.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


